
HealyTM Digital 
Nutrition App (DNA*)
Hledá živiny 
na podporu vaší vitality

• Digital Nutrition Application (DNA) vybírá IMF programy na 
podporu harmonizace vašeho bioenergetického pole.

• Vytváří seznamy potravin a receptů, které přirozeně 
obsahují složky, které odpovídají vašemu stravovacímu 
profi lu.

• Programy Healy DNA obsahují rezonanční frekvence pro 
jednotlivé vitaminy a minerály.

Získáte:

• IMF programy pro 72 kombinací látek pro témata, jako 
jsou například vlasy, výkonnost, fl exibilita atd.

• Aplikace Healy Digital Nutrition App využívá 
HealAdvisor Cloud pro určení vašeho nutričního typu, 
pro identifi kaci vašeho osobního stravovacího profi lu a 
pro nalezení vhodného IMF programu pro harmonizaci 
vašeho bioenergetického pole. Díky měsíčnímu 
předplatnému budete mít tato doporučení neustále 
aktualizována.

• Tvorba individualizovaných nákupních seznamů pro 
vhodné potravinové produkty.

* „DNA“ značí „Digital Nutrition App“ a nesmí se 
zaměňovat s genetickým testováním, které společnost 
Healy neposkytuje.

Jak získat programy Healy DNA*

Aplikace DNA funguje 
na bázi měsíčního 
předplatného**. Podporuje zdravou 

a vyváženou stravu.

Digital Nutrition App



Zajímá vás obchodní příležitost v rámci Healy World?
Pomozte jiným lidem zlepšit jejich pohodu a buďte sami úspěšní!

Healy International B.V. | www.healyworld.net
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands

Přidejte 
se k Healy 

World: 

HealAdvisor Cloud

Vaše osobní spojení
Integrovaný systém pro pohodu, zdatnost a vitalitu. 
Mnohem více než jen součet jednotlivých částí.

• Holistický koncept, který funguje na 
několika úrovních.

• Kolektivní snaha zahrnující lidi, 
hardware, software, kolektivní 
inteligenci, myšlenky a služby.

• To nejlepší, co může moderní 
technologie a výzkum nabídnout.

• Přístup k doporučením IMF 
programu HealAdvisor.

Databáze expertů

DB
Umělá inteligence

UI

Individualizované frekvenční programy

Modul 
Watch Connector**

Aplikace Healy Watch Healy Watch

Digital Nutrition**
HealAdvisor Search**

Aplikace HealAdvisor Healy

Rezonanční analýza
Analýza aury

Aplikace HealAdvisor 
Analyse

 V
. 1

.3
 |

 2
02

1-
06

-2
8

Poznámka: Obsah zobrazený v aplikaci 
Digital Nutrition App (zkráceně „DNA“*) 
nepředstavuje lékařské poradenství, jež může 
poskytovat pouze zdravotnický odborník. 
Zobrazené látky, potraviny a programy Healy 
jsou doporučení, která závisejí na informacích 
zadaných uživatelem. Pokud máte podezření 
na konkrétní nesnášenlivosti potravin, 
alergie, defi cience nebo zdravotní stavy nebo 
je máte potvrzené, případně pokud vám 
praktický lékař doporučil nějakou doplňkovou 
životosprávu, měli byste před dodržováním 
zmíněných doporučení záležitost probrat 

se svým lékařem nebo jiným zdravotnickým 
odborníkem. 

Stejně jako u každého podnikání se mohou 
vaše výsledky jakožto člena programu Healy 
World lišit a budou založeny na vaší indivi-
duální kapacitě, obchodních zkušenostech a 
odbornosti. Neexistují žádné záruky týkající 
se očekávané úrovně úspěchu jakožto člena 
Healy World.

I když se Healy World snaží udržovat 
informace uvedené na těchto stránkách 
aktuální, neposkytuje se žádna záruka ohledně 

přesnosti, vhodnosti nebo včasnosti informací. 
Healy World nenese odpovědnost za žádní 
ztráty či škody vzniklé v důsledku použití 
informací uvedených na těchto stránkách. 
Všechny informace se poskytují „tak, jako jsou“ 
a zodpovědnost za jejich interpretaci a použití 
nese výhradně uživatel. 

**Vyžaduje měsíční předplatné. Předplatné se 
každý měsíc automaticky obnoví. Předplatné 
můžete před obnovením zrušit a vyhnout se 
tak poplatku za další měsíc.


